材试盟字〔2023〕14 号

关于发布《材料基因工程 合金扩散偶制备元数据规范》

CSTM 标准的公告

中国材料与试验标准化委员会（CSTM 标准化委员会）批

准发布《材料基因工程 合金扩散偶制备元数据规范》中国

材料与试验团体标准。

现予以公布。

附件：标准信息表

中关村材料试验技术联盟

2023 年 5 月 19 日

中关村材料试验技术联盟

附件：标准信息表

序号 标准号 标准名称
代替标

准号
实施日期

1
T/CSTM 01094

—2023

材料基因工程 合金扩散偶制备元数

据规范
 2023-08-19